



新闻稿

请即发布

Wynn Resorts, Limited 公布截至 2018 年第四季及年度业绩

拉斯维加斯, 2019 年 1 月 30 日 — Wynn Resorts, Limited (纳斯达克股份代号: WYNN) (“本公司”) 今日公布截至 2018 年 12 月 31 日止第四季及年度财务业绩。业绩反映本公司采用于 2018 年 1 月 1 日生效的新收益确认准则 (“ASC 606”)。若干先前期间的金额已调整, 以反映全面追溯采用 ASC 606 的影响, 对经营收入、净收入或经调整物业 EBITDA⁽¹⁾并无影响。

2018 年第四季的经营收益为 16.9 亿美元, 较 2017 年同期的 16.2 亿美元增加 4.0% 或 6,540 万美元。永利皇宫及拉斯维加斯业务的经营收益分别增加 8,400 万美元及 1,170 万美元, 惟被永利澳门减少 3,030 万美元所抵销。

以美国公认会计原则 (“公认会计原则”) 为基准, 2018 年第四季的王ynn Resorts, Limited 应占净收入为 4.766 亿美元或每股摊薄收入 4.41 美元, 而 2017 年同期则为 4.917 亿美元或每股摊薄收入 4.77 美元。2018 年第四季, 我们完成对美国减税与就业法案 (“美国税务改革”) 的分析。美国税务改革于 2017 年第四季颁布后, 美国税务局于 2018 年第四季发布指引进一步阐释。因此, 2018 年第四季业绩包括与美国税务改革相关的税务利益净额 3.909 亿美元, 较 2017 年第四季业绩的暂定税务利益净额 3.399 亿美元有所增加。

2018 年第四季 Wynn Resorts, Limited 应占经调整净收入⁽²⁾为 1.140 亿美元或每股摊薄收入 1.06 美元, 而 2017 年同期则为 1.443 亿美元或每股摊薄收入 1.40 美元。

2018 年第四季的经营收益为 67.2 亿美元, 较截至 2017 年 12 月 31 日止年度的 60.7 亿美元增加 10.7% 或 6.475 亿美元。永利皇宫的经营收益增加 7.273 亿美元, 惟部分被永利澳门及拉斯维加斯业务分别减少 4,240 万美元及 3,740 万美元所抵销。

2018 年全年的经营收益为 67.2 亿美元, 较截至 2017 年 12 月 31 日止年度的 60.7 亿美元增加 10.7% 或 6.475 亿美元。永利皇宫的经营收益增加 7.273 亿美元, 惟部分被永利澳门及拉斯维加斯业务分别减少 4,240 万美元及 3,740 万美元所抵销。

按公认会计原则计算, 2018 年 Wynn Resorts, Limited 应占净收入为 5.842 亿美元或每股摊薄收入 5.46 美元, 而截至 2017 年 12 月 31 日止年度为 7.472 亿美元或每股摊薄收入 7.28 美元, 减少主要是由于 2018 年第一季度有诉讼和解费 4.636 亿美元。2018 年及 2017 年全年的业绩分别包括因美国税务改革录得的上述税务利益净额 3.909 亿美元及 3.399 亿美元。

2018 年 Wynn Resorts, Limited 应占经调整净收入为 6.995 亿美元或每股摊薄收入 6.54 美元, 而截至 2017 年 12 月 31 日止年度为 5.605 亿美元或每股摊薄收入 5.46 美元。

全年经调整物业 EBITDA 为 20.4 亿美元, 较截至 2017 年 12 月 31 日止年度的 18.1 亿美元增加 12.9% 或 2.337 亿美元。永利皇宫的经调整物业 EBITDA 增加 3.163 亿美元, 惟部分被永利澳门及拉斯维加斯业务分别减少 2,750 万美元及 5,510 万美元所抵销。

Wynn Resorts, Limited 今日亦宣布本公司已批准于 2019 年 2 月 26 日向 2019 年 2 月 15 日的在册股东派付现金股息每股 0.75 美元。

本公司于第四季以约 1.567 亿美元购回 1,478,552 股本身的普通股。

澳门业务

永利皇宫

2018年第四季永利皇宫的经营收益为7.406亿美元，较2017年同期的6.565亿美元增加12.8%。2018年第四季永利皇宫经调整物业EBITDA为2.266亿美元，较2017年同期的1.901亿美元增加19.2%。

2018年第四季永利皇宫的娱乐场收益为6.369亿美元，较2017年同期的5.670亿美元增加12.3%。2018年第四季贵宾业务赌枱转码金额为161.6亿美元，与2017年同期相若。贵宾赌枱赢额占转码金额百分比为3.25%，高于2.7%至3.0%的预期范围，亦高于2017年第四季录得的3.02%。中场业务赌枱投注额为13.0亿美元，较2017年第四季的11.2亿美元增加15.6%。中场业务的赌枱赢额为3.074亿美元，较2017年第四季的2.645亿美元增加16.2%。中场业务的赌枱赢率为23.6%，较2017年第四季录得的赌枱赢率23.5%略有增加。角子机投注额为10.1亿美元，较2017年第四季的9.206亿美元增加9.9%。角子机赢额则由2017年第四季的5,500万美元增加4.6%至2018年第四季的5,760万美元。

2018年第四季永利皇宫的非娱乐场收益为1.036亿美元，较2017年同期的8,960万美元增加15.7%。2018年第四季的客房收益为4,460万美元，较2017年同期的3,500万美元增加27.4%。平均每日房租（“ADR”）为277美元，较2017年第四季的215美元增加28.8%。2018年第四季的入住率由2017年同期的96.8%增至97.2%。每间可用客房的收益（“REVPAR”）为269美元，较2017年第四季的209美元增加28.7%。

永利澳门

2018年第四季永利澳门的经营收益为5.534亿美元，较2017年同期的5.837亿美元减少5.2%。永利澳门经调整物业EBITDA为1.676亿美元，较2017年同期的1.860亿美元减少9.9%。

2018年第四季永利澳门的娱乐场收益为4.790亿美元，较2017年同期的5.089亿美元减少5.9%。贵宾业务赌枱转码金额为127.8亿美元，较2017年同期的156.2亿美元减少18.2%。贵宾赌枱赢额占转码金额百分比为2.86%，属于2.7%至3.0%的预期范围及低于2017年第四季录得的2.89%。2018年第四季中场业务赌枱投注额为12.6亿美元，与2017年同期相若。中场业务的赌枱赢额为2.557亿美元，较2017年第四季的2.301亿美元上升11.2%。中场业务的赌枱赢率由2017年第四季的18.4%上升至20.3%。角子机投注额为8.784亿美元，较2017年第四季的9.376亿美元下降6.3%。角子机赢额则由2017年第四季的4,080万美元增加8.8%至2018年第四季的4,440万美元。

2018年第四季永利澳门的非娱乐场收益为7,440万美元，与2017年同期相若。2018年第四季的客房收益为2,990万美元，较2017年同期的2,540万美元增加17.8%。ADR为294美元，较2017年第四季的253美元增加16.2%。2018年第四季的入住率为99.3%，与2017年同期相若。REVPAR为292美元，较2017年第四季的251美元增加16.3%。娱乐、零售及其他收益则由2017年第四季的2,930万美元减少20.5%至2018年同期的2,330万美元。

拉斯维加斯业务

2018年第四季拉斯维加斯业务的经营收益为3.936亿美元，较2017年同期的3.820亿美元增加3.1%。拉斯维加斯业务的经调整物业EBITDA为1.052亿美元，较2017年同期的1.041亿美元增加1.1%。

2018年第四季拉斯维加斯业务的娱乐场收益为1.048亿美元，较2017年同期的1.012亿美元增加3.5%。赌枱投注额为5.085亿美元，较2017年第四季的4.308亿美元增加18.0%。2018年第四季的赌枱赢额为1.139亿美元，较2017年同期的1.013亿美元增加12.4%。赌枱赢率为22.4%（在22%至26%的预期范围内），较2017年第四季录得的赌枱赢率23.5%略低。角子机投注额为9.044亿美元，较2017年第四季的8.332亿美元增加8.5%。角子机赢额则由2017年第四季的5,660万美元增加3.3%至2018年第四季的5,840万美元。

2018年第四季拉斯维加斯业务的非娱乐场收益为2.888亿美元，较2017年同期的2.807亿美元增加2.9%。2018年第四季的客房收益为1.179亿美元，较2017年同期的1.064亿美元增加10.8%。ADR为315美元，较2017年第四季的301美元增加4.7%。入住率由2017年第四季的82.1%增至2018年同期的88.6%。REVPAR为279美元，较2017年第四季的247美元增加13.0%。餐饮收益由2017年第四季的1.152亿美元增加5.8%至2018年同期的1.219亿美元。娱乐、零售及其他收益则由2017年第四季的5,910万美元减少16.9%至2018年同期的4,910万美元。

麻省 Encore Boston Harbor 项目

本公司正在兴建 Encore Boston Harbor。该综合渡假村位于麻省埃弗里特，毗邻波士顿 Mystic River，内设酒店、河岸长廊、会议场地、娱乐场、水疗康体中心、零售及餐饮店铺。项目预算总额（包括博彩特许权费、建筑成本、资本化利息、开业前开支及土地成本）估计约为 26 亿美元，截至 2018 年 12 月 31 日已动用项目成本总额为 20.3 亿美元。Encore Boston Harbor 预期于 2019 年中开业。

资产负债表

于 2018 年 12 月 31 日，我们的现金及现金等价物和受限制现金合共为 22.2 亿美元。

于 2018 年 12 月 31 日，尚未偿还的流动及长期债务总额为 94.2 亿美元，包括澳门相关债务 42.3 亿美元、永利拉斯维加斯债务 31.0 亿美元、Wynn America 债务 9.84 亿美元、Wynn Resorts 债务 4.95 亿美元及我们综合入账的零售合营企业的债务 6.11 亿美元。

按之前所披露，我们于 2018 年 12 月修订永利渡假村（澳门）股份有限公司优先有抵押信贷融通，将包括约 23 亿美元的等额优先有抵押定期贷款融通及约 7.50 亿美元的等额优先有抵押循环信贷融通的最终到期日延后至 2022 年 6 月。

电话会议及其他信息

本公司将于 2019 年 1 月 30 日太平洋时间下午 1 时 30 分（东部时间下午 4 时 30 分）举行电话会议讨论本公司业绩，亦包括 Wynn Las Vegas, LLC 的业绩。有兴趣人士可到网站 <http://www.wynnresorts.com> 观看直播视像参与会议。

2019 年 2 月 28 日，本公司会向票据持有人、有意投资者、经纪交易商及证券分析师公布 Wynn Las Vegas, LLC 截至 2018 年 12 月 31 日止年度的财务资料。请拨打 702-770-7555 或电邮至 investorrelations@wynnresorts.com 联系投资者关系部索取有关财务资料。

前瞻性陈述

本公告载有关于经营趋势及未来经营业绩的前瞻性陈述。该等前瞻性陈述涉及各项风险及不明朗因素，可能导致实际业绩与前瞻性陈述所述者有重大差异。该等风险及不明朗因素包括（但不限于）有关 Stephen A. Wynn 的争议、监管行动、诉讼及调查、Stephen A. Wynn 自本公司离职、广泛的业务规管、未决或未来索偿及法律诉讼、能否获得博彩牌照及许可、对主要雇员的依赖、全球整体政治及经济状况、旅游业不景气、对少数渡假村的依赖、娱乐场 / 酒店及渡假村行业的竞争、新博彩及渡假村物业发展与成功不确定、施工风险、网络安全风险与我们举债及偿债的能力。影响本公司财务业绩之潜在因素的详情，载于本公司截至 2018 年 12 月 31 日止年度的 10-K 表格年度报告及本公司定期向证券交易委员会提交的其他报告。本公司并无责任（亦谨此表明不会承担任何有关责任）就新资料、未来事件或其他事宜而更新或修改前瞻性陈述。

非公认会计原则的财务计量

(1) “经调整物业 EBITDA”指未计利息、所得税、折旧及摊销、诉讼和解费、开业前开支、物业费及其他、管理及特许权费、公司开支及其他（包括公司间的高尔夫球场及用水权租金）、以股份为基础的报酬、偿还债务（亏损）收益、衍生工具公允价值变动、赎回票据公允价值变动及其他非经营收入与开支的净收入。由于管理层相信，经调整物业 EBITDA 广泛用于计量博彩公司的表现及作为其估值基准，故仅呈列经调整物业 EBITDA 为一项补充性披露。管理层使用经调整物业 EBITDA 计量该项业务的经营表现及比较本身与竞争对手物业的经营表现，亦作为厘定若干奖励报酬的基准。由于部分投资者使用经调整物业 EBITDA 作为计量一间公司举债及偿债、作出资本开支以及应付营运资金需求能力的方法，本公司亦因此呈列经调整物业 EBITDA。博彩公司一向呈列 EBITDA 作为公认会计原则的补充。为更能个别观察娱乐场业务，包括 Wynn Resorts, Limited 在内的博彩公司一向会在 EBITDA 计算中剔除与管理特定娱乐场物业无关的开业前开支、物业费、公司开支及以股份为基础的报酬。然而，经调整物业 EBITDA 不应被视为取代经营收入作为反映本公司表现的指标、亦不可取代经营活动产生的现金流量作为流动性指标或取代根据公认会计原则厘定的任何其他指标。与净收入不同，经调整物业 EBITDA 并不包括折旧或利息开支，故并不反映现时或未来的资本开支或资金成本。本公司动用大量现金流量（包括资本开支、利息支付、偿还债务本金、所得税及其他非经常支出），上述项目并未于经调整物业 EBITDA 中反映。此外，Wynn Resorts 对经调整物业 EBITDA 的计算亦可能与其他公司所使用的计算方法不同，故用于比较会有局限。

(2) “Wynn Resorts, Limited 应占经调整净收入”指 Wynn Resorts, Limited 应占未计诉讼和解费、开业前开支、物业费及其他、衍生工具公允价值变动、赎回票据公允价值变动、偿还债务（亏损）收益、外币重新计量亏损、美国税务改革实施影响前的净收入，并扣除非控股权益及视乎彼等各自司法权区采用调整适用的特定税务处理方法计算之所得税。由于管理层相信，该等非公认会计原则的财务计量广泛用于计量博彩公司的表现以及作为主要估值基准，故 Wynn Resorts, Limited 应占经调整净收入及 Wynn Resorts, Limited 应占每股摊薄经调整净收入呈列为公认会计原则的财务计量之补充披露。除按公认会计原则计算的净收入及每股盈利外，管理层将该等计量用作及 / 或若干投资者将该等计量视为评价各期业务表现的额外基准。Wynn Resorts, Limited 应占经调整净收入及 Wynn Resorts, Limited 应占每股摊薄经调整净收入可能与其他公司所使用的计算方法不同，故用于比较会有局限。

本公司已于本公告附表载入(i)Wynn Resorts, Limited 应占净收入与 Wynn Resorts, Limited 应占经调整净收入的对账，(ii) 经营收入与经调整物业 EBITDA 的对账，及(iii) Wynn Resorts, Limited 应占净收入与经调整物业 EBITDA 的对账。

WYNN RESORTS, LIMITED 及附属公司
综合收益表
(千美元, 每股金额除外)
(未经审核)

	截至 12 月 31 日止三个月		截至 12 月 31 日止十二个月	
	2018 年	2017 年	2018 年	2017 年
	(经调整)		(经调整)	
经营收益：				
娱乐场	\$ 1,220,795	\$ 1,177,158	\$ 4,784,990	\$ 4,244,303
客房	192,395	166,822	751,800	670,957
餐饮	173,165	163,237	754,128	732,115
娱乐、零售及其他	101,231	114,947	426,742	422,785
经营收益总额	1,687,586	1,622,164	6,717,660	6,070,160
经营开支：				
娱乐场	782,141	761,213	3,036,907	2,718,120
客房	64,712	60,650	254,549	244,828
餐饮	143,441	129,382	611,706	567,690
娱乐、零售及其他	44,466	53,559	183,113	196,547
一般及行政	204,122	182,850	749,665	685,485
诉讼和解	—	—	463,557	—
呆账拨备(拨回)	3,941	(2,118)	6,527	(6,711)
开业前	18,235	7,247	53,490	26,692
折旧及摊销	138,911	136,880	550,596	552,368
物业费及其他	29,584	(8,918)	60,256	29,576
经营开支总额	1,429,553	1,320,745	5,970,366	5,014,595
经营收入	258,033	301,419	747,294	1,055,565
其他收入(开支)：				
利息收入	8,837	9,195	29,866	31,193
利息开支, 已扣除资本化金额	(100,717)	(96,789)	(381,849)	(388,664)
衍生工具公允价值变动	(4,466)	—	(4,520)	(1,056)
赎回票据公允价值变动	—	10,282	(69,331)	(59,700)
偿还债务(亏损)收益	(2,027)	(12,299)	104	(55,360)
其他	(5,113)	(1,869)	(4,074)	(21,709)
其他收入(开支)净额	(103,486)	(91,480)	(429,804)	(495,296)
所得税前收入	154,547	209,939	317,490	560,269
所得税利益	372,713	334,025	497,344	328,985
净收入	527,260	543,964	814,834	889,254
减：非控股权益应占净收入	(50,644)	(52,282)	(230,654)	(142,073)
Wynn Resorts, Limited 应占净收入	\$ 476,616	\$ 491,682	\$ 584,180	\$ 747,181
每股普通股基本及摊薄收入：				
Wynn Resorts, Limited 应占净收入：				
基本	\$ 4.43	\$ 4.80	\$ 5.48	\$ 7.32
摊薄	\$ 4.41	\$ 4.77	\$ 5.46	\$ 7.28
已发行普通股加权平均股数：				
基本	107,619	102,402	106,529	102,071
摊薄	107,974	103,065	107,032	102,598
每股普通股已宣派股息：	\$ 0.75	\$ 0.50	\$ 2.75	\$ 2.00

WYNN RESORTS, LIMITED 及附属公司
WYNN RESORTS, LIMITED 应占净收入与 WYNN RESORTS, LIMITED 应占经调整净收入的对账
 (千美元, 每股金额除外)
 (未经审核)

	截至 12 月 31 日止三个月		截至 12 月 31 日止十二个月	
	2018 年	2017 年	2018 年	2017 年
Wynn Resorts, Limited 应占净收入	\$ 476,616	\$ 491,682	\$ 584,180	\$ 747,181
诉讼和解费	—	—	463,557	—
开业前开支	18,235	7,247	53,490	26,692
物业费及其他	29,584	(8,918)	60,256	29,576
衍生工具公允价值变动	4,466	—	4,520	1,056
赎回票据公允价值变动	—	(10,282)	69,331	59,700
偿还债务亏损 (收益)	2,027	12,299	(104)	55,360
外币重新计量亏损	5,113	1,869	4,074	21,709
所得税对调整的影响	(23,599)	(8,158)	(137,975)	(19,911)
美国税务改革的影响	(390,902)	(339,921)	(390,902)	(339,921)
非控股权益对调整的影响	(7,568)	(1,489)	(10,961)	(20,972)
Wynn Resorts, Limited 应占经调整净收入	\$ 113,972	\$ 144,329	\$ 699,466	\$ 560,470
Wynn Resorts, Limited 应占每股摊薄经调整净收入	\$ 1.06	\$ 1.40	\$ 6.54	\$ 5.46
已发行普通股加权平均股数 — 摊薄	107,974	103,065	107,032	102,598

WYNN RESORTS, LIMITED 及附属公司
经营收入（亏损）与经调整物业 EBITDA 的对账
 （千美元）
 （未经审核）

截至 2018 年 12 月 31 日止三个月

	经营收入 (亏损)	开业前 开支	折旧及摊销	物业费及 其他	管理及特许 权费	公司开支 及其他	以股份为基 础的报酬	经调整物业 EBITDA
澳门业务:								
永利皇宫	\$ 129,228	\$ —	\$ 66,037	\$ 708	\$ 27,977	\$ 1,639	\$ 996	\$ 226,585
永利澳门	114,310	—	21,699	7,020	20,993	1,822	1,716	167,560
澳门其他	(3,117)	—	1,114	11	—	1,821	171	—
澳门业务总计	240,421	—	88,850	7,739	48,970	5,282	2,883	394,145
拉斯维加斯业务	24,159	452	46,795	10,054	18,644	4,282	836	105,222
公司及其他	(6,547)	17,783	3,266	11,791	(67,614)	36,814	4,507	—
总计	\$ 258,033	\$ 18,235	\$ 138,911	\$ 29,584	\$ —	\$ 46,378	\$ 8,226	\$ 499,367

截至 2017 年 12 月 31 日止三个月

	经营收入 (亏损)	开业前 开支	折旧及摊销	物业费及 其他	管理及特许 权费	公司开支 及其他	以股份为基 础的报酬	经调整物业 EBITDA
澳门业务:								
永利皇宫	\$ 101,443	\$ —	\$ 64,475	\$ (7,590)	\$ 27,014	\$ 3,213	\$ 1,541	\$ 190,096
永利澳门	133,923	—	23,249	(1,244)	24,042	3,499	2,560	186,029
澳门其他	(2,686)	—	1,107	16	—	1,395	168	—
澳门业务总计	232,680	—	88,831	(8,818)	51,056	8,107	4,269	376,125
拉斯维加斯业务	37,338	(522)	45,318	(5,059)	17,352	8,995	679	104,101
公司及其他	31,401	7,769	2,731	4,959	(68,408)	11,815	9,733	—
总计	\$ 301,419	\$ 7,247	\$ 136,880	\$ (8,918)	\$ —	\$ 28,917	\$ 14,681	\$ 480,226

WYNN RESORTS, LIMITED 及附属公司
经营收入（亏损）与经调整物业 EBITDA 的对账
 （千美元）
 （未经审核）
 （续）

截至 2018 年 12 月 31 日止十二个月

	经营收入 (亏损)	开业前开支	折旧及摊销	物业费及 其他	管理及特许 权费	公司开支 及其他	以股份为基 础的报酬	经调整物业 EBITDA
澳门业务：								
永利皇宫	\$ 459,336	\$ —	\$ 259,898	\$ 9,830	\$ 103,765	\$ 6,732	\$ 4,341	\$ 843,902
永利澳门	532,377	—	87,293	11,574	87,135	7,717	7,142	733,238
澳门其他	(13,410)	—	4,429	82	—	8,189	710	—
澳门业务总计	978,303	—	351,620	21,486	190,900	22,638	12,193	1,577,140
拉斯维加斯业务	170,007	460	186,758	14,886	77,537	14,134	3,491	467,273
公司及其他(1)	(401,016)	53,030	12,218	23,884	(268,437)	559,514	20,807	—
总计	\$ 747,294	\$ 53,490	\$ 550,596	\$ 60,256	\$ —	\$ 596,286	\$ 36,491	\$ 2,044,413

截至 2017 年 12 月 31 日止十二个月

	经营收入 (亏损)	开业前开支	折旧及摊销	物业费及 其他	管理及特许 权费	公司开支 及其他	以股份为基 础的报酬	经调整物业 EBITDA
澳门业务：								
永利皇宫	\$ 157,886	\$ —	\$ 258,224	\$ 12,663	\$ 83,534	\$ 9,957	\$ 5,319	\$ 527,583
永利澳门	540,341	—	97,292	6,688	96,769	11,085	8,577	760,752
澳门其他	(15,201)	—	4,483	179	—	9,875	664	—
澳门业务总计	683,026	—	359,999	19,530	180,303	30,917	14,560	1,288,335
拉斯维加斯业务	242,457	226	181,879	4,598	64,598	26,578	2,061	522,397
公司及其他	130,082	26,466	10,490	5,448	(244,901)	45,065	27,350	—
总计	\$ 1,055,565	\$ 26,692	\$ 552,368	\$ 29,576	\$ —	\$ 102,560	\$ 43,971	\$ 1,810,732

(1) 公司开支及其他包括诉讼和解费 46,360 万美元。

WYNN RESORTS, LIMITED 及附属公司
WYNN RESORTS, LIMITED 应占净收入与经调整物业 EBITDA 的对账
 (千美元)
 (未经审核)

	<u>截至 12 月 31 日止三个月</u>		<u>截至 12 月 31 日止十二个月</u>	
	2018 年	2017 年	2018 年	2017 年
Wynn Resorts, Limited 应占净收入	\$ 476,616	\$ 491,682	\$ 584,180	\$ 747,181
非控股权益应占净收入	50,644	52,282	230,654	142,073
诉讼和解费	—	—	463,557	—
开业前开支	18,235	7,247	53,490	26,692
折旧及摊销	138,911	136,880	550,596	552,368
物业费及其他	29,584	(8,918)	60,256	29,576
公司开支及其他	46,378	28,917	132,729	102,560
以股份为基础的报酬	8,226	14,681	36,491	43,971
利息收入	(8,837)	(9,195)	(29,866)	(31,193)
利息开支, 已扣除资本化金额	100,717	96,789	381,849	388,664
衍生工具公允价值变动	4,466	—	4,520	1,056
赎回票据公允价值变动	—	(10,282)	69,331	59,700
偿还债务亏损 (收益)	2,027	12,299	(104)	55,360
其他	5,113	1,869	4,074	21,709
所得税利益	(372,713)	(334,025)	(497,344)	(328,985)
经调整物业 BITDA	\$ 499,367	\$ 480,226	\$ 2,044,413	\$ 1,810,732

WYNN RESORTS, LIMITED 及附属公司
补充数据附表
(千美元, 每张赌枱每日赢额及每台角子机每日赢额、ADR 及 REVPAR 除外)
(未经审核)

	截至 12 月 31 日止三个月		截至 12 月 31 日止十二个月	
	2018 年	2017 年 (经调整)	2018 年	2017 年 (经调整)
澳门业务:				
永利皇宫:				
贵宾:				
平均赌枱数目	114	112	114	104
贵宾转码金额	\$ 16,156,992	\$ 16,232,654	\$ 61,097,527	\$ 52,573,258
贵宾赌枱赢额 ⁽¹⁾	\$ 525,898	\$ 489,643	\$ 1,874,189	\$ 1,486,674
贵宾赌枱赢额占转码金额百分比	3.25%	3.02%	3.07%	2.83%
每张赌枱每日赢额	\$ 50,057	\$ 47,395	\$ 45,006	\$ 39,325
中场:				
平均赌枱数目	208	197	209	202
赌枱投注额 ⁽²⁾	\$ 1,300,388	\$ 1,124,702	\$ 4,926,347	\$ 3,490,363
赌枱赢额 ⁽¹⁾	\$ 307,368	\$ 264,492	\$ 1,206,244	\$ 795,159
赌枱赢率	23.6%	23.5%	24.5%	22.8%
每张赌枱每日赢额	\$ 16,084	\$ 14,623	\$ 15,834	\$ 10,759
平均角子机数目	1,074	983	1,065	1,026
角子机投注额	\$ 1,011,482	\$ 920,641	\$ 3,933,064	\$ 3,053,614
角子机赢额 ⁽³⁾	\$ 57,575	\$ 55,042	\$ 203,568	\$ 165,754
每台角子机每日赢额	\$ 583	\$ 609	\$ 524	\$ 443
客房统计数字:				
入住率	97.2%	96.8%	96.5%	96.2%
ADR ⁽⁴⁾	\$ 277	\$ 215	\$ 265	\$ 199
REVPAR ⁽⁵⁾	\$ 269	\$ 209	\$ 255	\$ 191
永利澳门:				
贵宾:				
平均赌枱数目	111	102	111	96
贵宾转码金额	\$ 12,776,758	\$ 15,622,932	\$ 57,759,607	\$ 58,303,836
贵宾赌枱赢额 ⁽¹⁾	\$ 364,783	\$ 451,486	\$ 1,588,002	\$ 1,907,625
贵宾赌枱赢额占转码金额百分比	2.86%	2.89%	2.75%	3.27%
每张赌枱每日赢额	\$ 35,851	\$ 48,267	\$ 39,113	\$ 54,726
中场:				
平均赌枱数目	205	202	203	204
赌枱投注额 ⁽²⁾	\$ 1,258,696	\$ 1,250,994	\$ 5,058,332	\$ 4,525,727
赌枱赢额 ⁽¹⁾	\$ 255,736	\$ 230,053	\$ 1,014,484	\$ 880,964
赌枱赢率	20.3%	18.4%	20.1%	19.5%
每张赌枱每日赢额	\$ 13,554	\$ 12,370	\$ 13,698	\$ 11,820
平均角子机数目	805	934	877	914
角子机投注额	\$ 878,393	\$ 937,622	\$ 3,740,096	\$ 3,526,747
角子机赢额 ⁽³⁾	\$ 44,424	\$ 40,818	\$ 161,384	\$ 154,425
每台角子机每日赢额	\$ 600	\$ 475	\$ 504	\$ 463
客房统计数字:				
入住率	99.3%	99.4%	99.2%	97.5%
ADR ⁽⁴⁾	\$ 294	\$ 253	\$ 283	\$ 243
REVPAR ⁽⁵⁾	\$ 292	\$ 251	\$ 281	\$ 237

拉斯维加斯业务:

平均赌枱数目		236		235		237		236
赌枱投注额 ⁽²⁾	\$	508,472	\$	430,821	\$	1,852,816	\$	1,804,988
赌枱赢额 ⁽¹⁾	\$	113,892	\$	101,290	\$	456,021	\$	465,664
赌枱赢率		22.4%		23.5%		24.6%		25.8%
每张赌枱每日赢额	\$	5,237	\$	4,692	\$	5,282	\$	5,415
平均角子机数目		1,815		1,834		1,822		1,856
角子机投注额	\$	904,385	\$	833,207	\$	3,237,085	\$	3,183,369
角子机赢额 ⁽³⁾	\$	58,407	\$	56,557	\$	213,025	\$	218,897
每台角子机每日赢额	\$	350	\$	335	\$	320	\$	323
客房统计数字:								
入住率		88.6%		82.1%		87.5%		86.9%
ADR ⁽⁴⁾	\$	315	\$	301	\$	314	\$	303
REVPAR ⁽⁵⁾	\$	279	\$	247	\$	274	\$	264

(1) 赌枱赢额于呈列时尚未扣除折扣、佣金及由娱乐场收益分配至为娱乐场客户免费提供服务的客房、餐饮及其他收益的金额。

(2) 澳门方面，赌枱投注额为存入赌枱投注箱的现金加上于筹码兑换处购买的现金筹码的总额。拉斯维加斯方面，赌枱投注额为存入赌枱投注箱的现金及发出的借据净额的总额。

(3) 角子机赢额以角子机总赢额扣除递进应计项目及免费耍乐计算。

(4) ADR 为平均每日房租，计算方式为将总客房收益（包括赠送）（扣除服务费（如有））除以总入住客房。先前期间的金额已作调整以反映全面追溯采用 ASC 606 的结果。

(5) REVPAR 为每间可用客房的收益，计算方式为将总客房收益（包括赠送）（扣除服务费（如有））除以总可用客房。先前期间的金额已作调整以反映全面追溯采用 ASC 606 的结果。

资料来源:

Wynn Resorts, Limited

联络人:

Robert Amerine

702-770-7555

investorrelations@wynnresorts.com